
UCHWAŁA NR XXXI/889/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu w Europejskim Banku Inwestycyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Miasta Szczecin uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt do wysokości 339.000.000 zł (słownie: trzysta trzydzieści 
dziewięć milionów złotych) w Europejskim Banku Inwestycyjnym z siedzibą w Luksemburgu.  

2. Uruchomienie kredytu nastąpi w transzach w latach 2021-2022 do wysokości limitu 
przychodów określonego w uchwale budżetowej na dany rok. 

3. Kredyt, o którym mowa w ust. 1, przeznacza się na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
w związku z realizacją zadań inwestycyjnych ujętych w Wieloletnim Programie Rozwoju Szczecina 
oraz  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułów kredytów i obligacji. 

4. Ustala się okres spłaty kredytu, liczony od roku, w którym zaciągnięto transzę, nie dłuższy niż 
25 lat. 

§ 2. Obsługa zadłużenia nastąpi z dochodów własnych Miasta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FEB4258-ACD2-4A35-B86A-8B1F535240F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


